

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 28/06/2022 17:57

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 224184845  
COTAÇÃO Nº 18110 - MATERIAIS HOSPITALARES - HEAPA JUNHO/2022

#### Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Chris Iscava - 62 - 99811-7684
<b>Inserção da Cotação:</b>	10/06/2022 14:53:08
<b>Vencimento:</b>	13/06/2022 18:10:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	24/06/2022	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp, skype ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail e skype: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
2	<b>B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO</b> CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva (62) 9842-02069 dias.rafael@protectionmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda</b> CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	16/06/2022	15 ddl	CIF	Prezado (a) O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido minimo R\$ 1000,00. Entrega pode ser em ate 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO) caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
4	<b>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli</b> CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/06/2022	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
5	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	6 dias após confirmação	16/06/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a analise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
6	<b>Capital Medh Importação Distribuição E Representação Comercial Ltda</b> CNPJ: 24.702.356/0001-35 GUARÁ - DF Elsangela Alves (61) 992730013 joachaves@capitalmedh.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	
7	<b>Carrion Silva Comercial Eireli</b> CNPJ: 11.453.808/0001-40 APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	
8	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> CNPJ: 07.847.837/0001-10	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	16/06/2022	a vista	CIF	

	GOIÂNIA - GO Luana Silva gerenciadmh1@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
9	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
10	<b>Cremer S.A.</b> CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br;gabriela.fistarol@cremer.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	5 dias após confirmação	16/06/2022	Pagto Antecipado	CIF	**TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque** **Esta cotação não tem validade para processos licitatórios, contratuais ou acordos. ** NÃO ACEITAMOS PROGRAMAÇÃO FORA MÊS. Dúvidas: vendashospitalar.co@cremer.com.br 0800 727 0066
11	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/06/2022	30 ddl	CIF	
12	<b>Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.</b> CNPJ: 02.520.829/0001-40 BARÃO DE COTEGIPE - RS LaÂs Dariva (54) 35232600 vendas3@dimaster.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	16/06/2022	a vista	CIF	
13	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO kessia ribeiro kessia@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	a vista	CIF	
14	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	23/06/2022	30 ddl	CIF	-
15	<b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b> CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	17/06/2022	30/45 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
16	<b>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda</b> CNPJ: 07.928.753/0001-00 GOIANIRA - GO Uires Xavier (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	
17	<b>H M Borges</b> CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	
18	<b>Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda</b> CNPJ: 07.713.772/0001-10 ITUMBARA - GO Thulio Silva (64) 34046749 dados@higipaper.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10.000,0000	5 dias após confirmação	16/06/2022	30/42/54 ddl	CIF	
19	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	a vista	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
20	<b>Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda</b> CNPJ: 59.309.302/0001-99 OURINHOS - SP Celene gonalves de jesus celli@cjsrepresentacao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	16/06/2022	28/35/42 ddl	CIF	
21	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	24/06/2022	30/42/54 ddl	CIF	
22	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	24/06/2022	30 ddl	CIF	
23	<b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Wis Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00.
24	<b>Laboratorios B.braun S.a.</b> CNPJ: 31.673.254/0010-95 SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun (00) 0000-00000 vendasdigitais.br@bbraun.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	Contato exclusivamente por e-mail ou telefone: vendasdigitais.br@bbraun.com / (21) 2602-3641 / (21) 2602- 3574   Prazo de entrega aproximado   Condição de pagamento conforme acordado com o vendedor   Em caso de pedidos fracionados, arredondamos para completar caixas fechadas.

25	<p><b>Lucas Antonio Dos Reis 38887811830</b>  <b>CNPJ: 40.673.263/0001-86</b>          SÃO PAULO - SP          Jaiane Da SÁi          (11) 96018-3499          reismedvendas@gmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	6 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	
26	<p><b>MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA</b>  <b>CNPJ: 32.501.062/0001-73</b>          CAMBUÍ - MG          Alexandre Barbosa          contato@mgmedical.med.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
27	<p><b>Med Center Comercial Ltda</b>  <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b>          POUSO ALEGRE - MG          Webservice Medcom          (35) 3449-1950          luiz.godoi@medcentercomercial.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	18/06/2022	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA.  QUALIFICAÇÃO GAFO.  SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO  35  3449 1950 RAMAL 243  RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
28	<p><b>Medicor Prod. Hospitalares Ltda</b>  <b>CNPJ: 72.568.587/0001-40</b>          PORTO ALEGRE - RS          Rogerio Pires          (51) 3344-8384          VENDAS@MEDICOR-RS.COM.BR  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
29	<p><b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b>  <b>CNPJ: 07.752.236/0001-23</b>          VERA CRUZ - RS          Webservice Medilar Rs          (51) 3718-7600          cmachado@medlive.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br   ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
30	<p><b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b>  <b>CNPJ: 10.492.871/0001-23</b>          GOIÂNIA - GO          ADEMILTON DANTAS          6239454005          comercial@medlinn.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	30/06/2022	a vista	CIF	
31	<p><b>Migmed Distribuidora Eireli</b>  <b>CNPJ: 15.829.701/0001-05</b>          ANÁPOLIS - GO          DAVI MIGMED HOSPITALAR          hospitalar.adm@migmed.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	JULIANA NEPOMUCENO 62 997019947
32	<p><b>NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA</b>  <b>CNPJ: 33.839.828/0001-97</b>          BRAGANÇA PAULISTA - SP          Marcela Bonifacio          marcela.bonifacio@nevemedical.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.500,0000	11 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	
33	<p><b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b>  <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b>          GOIÂNIA - GO          PAULA CRISTINA          (62)3088-5462          nlph@hotmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	28 ddl	CIF	
34	<p><b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b>  <b>CNPJ: 52.202.744/0001-92</b>          RIBEIRÃO PRETO - SP          Usuario Webservice          (16) 3963-9090          suporte@necox@grupoelfa.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	16/06/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Adriel Fonseca - E-mail: adriel.fonseca@atrialsaude.com - Telefone: 16 39639090]
35	<p><b>Ortom Industria Têxtil Ltda - Me</b>  <b>CNPJ: 04.890.798/0001-45</b>          PORTO FELIZ - SP          Priscila Almeida          (15) 3262.5549          ortomvendas@ortofen.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 3.500,0000	10 dias após confirmação	24/06/2022	30 ddl	CIF	
36	<p><b>PM DOS REIS LTDA</b>  <b>CNPJ: 37.116.181/0001-26</b>          GOIÂNIA - GO          Polyanna Marinho Dos Reis          (62) 99976-5278          DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	
37	<p><b>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b>  <b>CNPJ: 02.881.877/0001-64</b>          MAUÁ - SP          Webservice Polar Fix          (11) 4512-8624          marciasena@polarfix.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEADOR: (11)4512 8613 VENDAS16@POLARFIX.COM.BR
38	<p><b>Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda</b>  <b>CNPJ: 11.409.175/0001-73</b>          DIADEMA - SP          Usuario Ws Promedix          (11) 98163-2390          juliana@medix.ind.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.300,0000	5 dias após confirmação	28/06/2022	30 ddl	CIF	vendas6@medix.ind.br   (11) 2375-0331 ** PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO ANÁLISE DE CREDITO // ** PRAZO DE ENTREGA IMEDIATO- CONFORME O PRAZO DA ENTREGA DA TRANSPORTADORA*** //
39	<p><b>Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me</b>  <b>CNPJ: 21.297.758/0001-03</b>          CEILÂNDIA - DF          Webservice Prosaude          (00) 0000-00000          ti@prosaudedistribuidora.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	(Atendente: 00065-JOHN HERBERT PAIVA DA SILVA )
40	<p><b>RM Hospitalar Ltda</b>  <b>CNPJ: 25.029.414/0001-74</b>          GOIÂNIA - GO          FÁBIO JÂNIO          (62) 4006-3998          suporte@rmhospitalar.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	
41	<p><b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b>  <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b>          LAURO DE FREITAS - BA</p>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	23/06/2022	30 ddl	CIF	-



06/07/2021

**Fornecedor:** Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda  
**Marca:** VENKURY  
**Preço Unitário:** 34,5500  
**Quantidade:** 600.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -&gt; ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE</b> Código: 19689 <b>Quantidade:</b> 3000 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;SUPERMED e MEDLINN, condição de pagamento somente à vista/antecipado, CIRURGICA FERNANDES, bloqueado por pendência financeira e MED CENTER, fornecedor não retornou ao e-mail de homologação. <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO <b>Marca:</b> CATETER INTRAVENOSO PERIF. 22G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR <b>Preço Unitário:</b> 1,5620 <b>Quantidade:</b> 2000.0 <b>02/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Medlar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A <b>Marca:</b> CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL), CIRURGICA FERNANDES LTDA <b>Preço Unitário:</b> 1,5480 <b>Quantidade:</b> 600.0 <b>16/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED <b>Preço Unitário:</b> 1,8000 <b>Quantidade:</b> 2300.0	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,8660	R\$ 2.598,0000	100	MEDIX	CAIXA	31310 - CATETER IV 22G C/100-MEDIX	-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 4.500,0000	100	POLYMED	PC	-	-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,5000	R\$ 4.500,0000	1	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO SEGURANCA 22GA, TOPMED	UND	-	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,5400	R\$ 4.620,0000	100	CATETER 22 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN - POLYMED - CATETER 22 SEGURANCA - INT. - CX COM 100UN	-	CATETER 22 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN	-
	<b>B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO</b>	<b>R\$ 1,5618</b>	<b>R\$ 4.685,4000</b>	<b>50</b>	<b>CATETER INTRAVENOSO PERIF. 22G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 13:35</b>
	Medlar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,7600	R\$ 5.280,0000	100	CATETER PERIFERICO IV 22G C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 DESCARPAC, DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 DESCARPAC (AZUL)	-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 1,8096	R\$ 5.428,8000	100	+CATETER DISP.SEG C/AG. N.22G C/100 - MEDIX - MEDIX	CAIXA	-	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,8300	R\$ 5.490,0000	100	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES	-	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,8356	R\$ 5.506,8000	100	POLYMED	CX/100UND - AZUL	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 22G CX/100UN	-
	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 2,2500	R\$ 6.750,0000	1	CATETER INTRA 22 C/DISP.SEGURANCA , MEDIX	1	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 8.400,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 22G X 25MM - POLYMED	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 22G X 25MM - POLYMED CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT	-
	H M Borges	R\$ 3,2500	R\$ 9.750,0000	1	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.22, POLYMED	UND	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,9600	R\$ 11.880,0000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 22G 1.00 AUTOGUARD BD, BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA.	PC	-	-	
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 3,9600	R\$ 11.880,0000	1	0000150 - CATETER INSYTE AUTOGUARD 22GX1,00 38182314 - BD - BD INFUSAO	UN	-	-	
RM Hospitalar Ltda	R\$ 3,9600	R\$ 11.880,0000	1	CATETER VEN. PERIFE. N.22 AUTOGUARD NACIONAL, BD	UND	-	-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -&gt; COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50</b> Código: 38859 <b>Quantidade:</b> 150 Pacote <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;SUPERMED e CIENTIFICA, condição de pagamento somente à vista/antecipado <b>Informações de Última Compra</b> <b>16/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> CAMPO OPERATORIO 45X50 N/EST.S/RX C/50 (GLESS), BIOTEXTIL <b>Preço Unitário:</b> 47,9800 <b>Quantidade:</b> 570.0 <b>24/02/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA <b>Marca:</b> AMERICAN MEDICAL SA <b>Preço Unitário:</b> 47,0000 <b>Quantidade:</b> 350.0 <b>20/01/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP <b>Marca:</b> CAMPO OPERATORIO 45X50CM STELLA MED C/RX 27G PCT C/50UN, MEDPACK <b>Preço Unitário:</b> 1,3647 <b>Quantidade:</b> 200.0	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,0103	R\$ 151,5450	50	CAMPO OP.45 X 50 S/RX C/50-NOBRE SLIN, MEDGAUZE	CAIXA	27513 - CAMPO OP.45 X 50 S/RX C/50-NOBRE SLIN	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 50,5500	R\$ 7.582,5000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 N/EST.S/RX C/50 (GLESS), BIOTEXTIL	UND	-	-
	<b>PM DOS REIS LTDA</b>	<b>R\$ 58,1900</b>	<b>R\$ 8.728,5000</b>	<b>50</b>	<b>COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - ANAPOLIS</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 13:35</b>
	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 58,7250	R\$ 8.808,7500	20	CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES	-	-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 60,4300	R\$ 9.064,5000	1	CAMPO OPER.45X50 C/50 N.RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	-	-
	H M Borges	R\$ 66,0000	R\$ 9.900,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM SEM FIO RADIOPACO , GO MED	PCT	-	-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 67,9000	R\$ 10.185,0000	50	0000010 - CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM GR18 C 50 B19 - AMERICA MEDICAL	PC	-	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 74,2500	R\$ 11.137,5000	50	COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM S/FIO RX - 20 GRAMAS, EUROPA	PTE	F08409-COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM S/FIO RX - (EUROPA) POLAR FIX F08409-COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM S/FIO RX - (EUROPA)	-
	<b>B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO</b>	<b>R\$ 76,3100</b>	<b>R\$ 11.446,5000</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO OPERATORIO 45X50 TIPO 24 S/RX C/50, TECELAGEM MINASREY LTDA</b>	<b>PACOTE</b>		
	Cremer S.A.	R\$ 86,2100	R\$ 12.931,5000	6	CAMPO DELICATO 45X50 - CREMER CX6/PCS0UN 26G, CREMER	CAIXA	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 87,6600	R\$ 13.149,0000	1	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL	PCT	-	-

					45CMX50M, AMERICA MEDICAL				
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 89,0000	R\$ 13.350,0000	1	CAMPO OPERATORIO N/EST 45X50 25G S/RX PCT C/50 VALENTINNA - AMERI B49	-		CAMPO OPERATORIO N/EST 45X50 25G S/RX PCT C/50 VALENTINNA - AMERI B49 AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 89,2430	R\$ 13.386,4500	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM 35G RADIOPACO FAROL C/50	PCT			-
	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 106,3600	R\$ 15.954,0000	1	CAMPO OP. 45X50CM PCT/50 CR, NEVE PREMIUM	PCT			-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 108,2600	R\$ 16.239,0000	1	+CAMPO OPER.45X50 26G C/50 S/FIO RX (DELICATO) - CREMER	PCT			-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 110,6100	R\$ 16.591,5000	1	CREMER	PCT/50UND		CAMPO OPERATOR NIDIA 30G 45X50 RX PT/50U	-
	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 127,0000	R\$ 19.050,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45 x 50 CM TIPO 35 C/50 UNI C/ RX, MELHORMED	pacote			-
	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 140,0000	R\$ 21.000,0000	1	COMP CAMPO OPERAT N/ESTERIL 45X50CM S/FIO RX , POLARFIX	1			-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER LOCK &gt; GRAVITACIONAL PINÇA ROLETE INJ LAT EM Y-EQUIPO MACROG. DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE DE AR, AJUSTADO P/20 GOTAS/ML, CÂMARA FLEXIVEL, ATÓXICA, ISENTA PVC, FILTRO HIDRÓGAFO/BACTERIOLÓGICO, C/ TAMPÁ PROTETORA, FILTRO DE PARTÍCULO DE 15 MICRAS, PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSOS P/ O TUBO FLEX ATÓXICO, ISENTO DE PVC C/ 1,40 M APROX - CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR, INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRAN AUTO CICATR. ESTER. ÓXID. ETILEN REG. MS E NBR 14041-BLISTER</b> Código: 15796 <b>Quantidade:</b> 4000 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;CIENTIFICA e RM HOSPITALAR, condição de pagamento somente à vista/antecipado e PRO-SAUDE, prazo de entrega não atende a urgência da unidade. <b>Informações de Última Compra</b> <b>01/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ.LAT/FLEX L.S (V-EMA06) C/25, TKL <b>Preço Unitário:</b> 1,2800 <b>Quantidade:</b> 2100.0 <b>16/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK <b>Preço Unitário:</b> 1,1700 <b>Quantidade:</b> 6500.0 <b>24/02/2022</b> <b>Fornecedor:</b> A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA <b>Marca:</b> EQUIPO MACROGOTAS CAM.FLEX,FILTRO, C/INJ SLIP POLBAG- FEMAO6, TKL <b>Preço Unitário:</b> 1,2700 <b>Quantidade:</b> 8000.0	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,3300	R\$ 5.320,0000	25	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	PACOTE		-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,4300	R\$ 5.720,0000	1	EQUIPO MAC.FLEX. INJ.LAT.C/FILTRO.LL.PVC, GLOMED	PCT		-
	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 1,4500	R\$ 5.800,0000	1	DESCARPACK	UNIDADE	Desc: EQUIPO MACRO GTS C/ IN FLEX FILTRO / Marca: DESCARPACK	-
	<b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b>	<b>R\$ 1,4840</b>	<b>R\$ 5.936,0000</b>	<b>25</b>	<b>=EQUIPO MACRO INJ. LAT. FLEX L.L. C/25 PGC - DESCARPACK - DESCARPACK</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 13:35</b>
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,5200	R\$ 6.080,0000	25	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS INJETOR LATERAL, LAMEDID	PCT		-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 6.400,0000	1	0002547 - EQUIPO MACRO FLEX 1,5M C INJ LAT E FILTRO 0410201 - DESCARPACK - DESCARPACK	UN		-
	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,6495	R\$ 6.598,0000	25	EQUIPO MACROGOTAS, LABOR IMPORT	25	15513 - EQ.MAC.FL.IL.F/A+P LL 1,5MT C/25-L.IMPOR	-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,6660	R\$ 6.664,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL - farmatex	und		-
	H M Borges	R\$ 1,7500	R\$ 7.000,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS C/RESPIRO AR/PARTICULAS/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX UN FREE/I LOCK 1,5M H6009, TKL	UN		-
	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 9.600,0000	200	EQUIPO MACRO CAM. FLEX AR INJ. LAT. L. LOCK E. AR 430211 CX200 BAXTER, MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA		-
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 2,6800	R\$ 10.720,0000	1	EQUIPO MACRO FLEX INF GRAV FIL ENT AR INJ LAT LUER ROT, MEDSONDA	1		-	
Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 2,7000	R\$ 10.800,0000	1	EQUIPO MACRO C/CAMARA C/INJ LATERAL L.L376043, EMBRAME	3827		-	
Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 3,0200	R\$ 12.080,0000	80	bbraun   intrafix primeline air il	unidade		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - ENVELOPE</b> Código: 41066 <b>Quantidade:</b> 20 Envelope <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;MEDLINN, condição de pagamento somente à vista/antecipado. <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - CONECTEVET <b>Preço Unitário:</b> 83,0000 <b>Quantidade:</b> 40.0 <b>02/02/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Paulo Cesar Agostini <b>Marca:</b> FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - PCA - PCA <b>Preço Unitário:</b> 10,0000 <b>Quantidade:</b> 40.0 <b>28/12/2020</b>	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000	1	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - ENVELOPE, LINCEVET	UND		-

**Fornecedor:** Medlinn Hospitalares Ltda - Me  
**Marca:** FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - ENVELOPE, LINCEVET  
**Preço Unitário:** 120,0000  
**Quantidade:** 30.0

**FIO MALEAVEL PARA CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 1.0 A 1.2CM; EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG.MS (CARDIOLOGIA) - ENVELOPE**  
 Código: 41068

**Quantidade:** 20 Envelope  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**  
 ;MEDLINN, condição de pagamento somente à vista/antecipado.

**Informações de Última Compra**  
**28/06/2022**

**Fornecedor:** PM DOS REIS LTDA  
**Marca:** FIO MALEAVEL PARA CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 1.0 A 1.2CM - CONECTEVET  
**Preço Unitário:** 83,0000  
**Quantidade:** 40.0

**26/05/2022**

**Fornecedor:** Rw Medical Comércio De Produtos Hospitalares Ltda - Epp  
**Marca:** fio p/ cerclagem 0.6mm/0.8mm/1.0mm/1.2mm/1.5mm , IOL  
**Preço Unitário:** 30,0000  
**Quantidade:** 80.0

**02/05/2022**

**Fornecedor:** Rw Medical Comércio De Produtos Hospitalares Ltda - Epp  
**Marca:** fio p/ cerclagem 0.6mm/0.8mm/1.0mm/1.2mm/1.5mm , IOL  
**Preço Unitário:** 40,0000  
**Quantidade:** 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000	1	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 1.0 A 1.2CM - 30 ENVELOPES, LINCEVET	UND		-

7

8

**LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COMPO BIAOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95**  
 Código: 385

**Quantidade:** 400 Caixa  
**Marcas Preferidas:** -

**Justificativa**  
 ;MEDILAR, bloqueado por pendência financeira, CBS e LUCAS ANTONIO, condição de pagamento somente à vista/antecipado e INNOVA, preço unitário é o mesmo do fornecedor SUPERMÉDICA.

**Informações de Última Compra**  
**26/05/2022**

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PO , DESCARPAC  
**Preço Unitário:** 16,9800  
**Quantidade:** 600.0

**02/05/2022**

**Fornecedor:** Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A  
**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA35401) LATEX BR , LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.  
**Preço Unitário:** 15,4000  
**Quantidade:** 220.0

**16/03/2022**

**Fornecedor:** Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A  
**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA35401) LATEX BR , LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.  
**Preço Unitário:** 17,1000  
**Quantidade:** 980.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 14,7000	R\$ 5.880,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA35401) LATEX BR	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 15,2500	R\$ 6.100,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO M SUPERMAX C/100 (10), SUPERMAX	CAIXA	-	-
Lucas Antonio Dos Reis 38887811830	R\$ 15,6000	R\$ 6.240,0000	1	LUVA LATEX N SAUDE MBLIFE, MEDIX	CAIXA	-	-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 16,0000	R\$ 6.400,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD, UNIGLOVES	UNIDADE	MARCA LATEX BR!!	-
<b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b>	<b>R\$ 16,0000</b>	<b>R\$ 6.400,0000</b>	<b>1</b>	<b>LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. M C/PO C/100 - NUGARD</b>	<b>CAIXA</b>	-	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 14:34</b>
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 16,2000	R\$ 6.480,0000	100	LUVAS PROCEDIMENTO TAM. M. C/100 C/PO, NUGARD	CX	-	-
Cremer S.A.	R\$ 16,5000	R\$ 6.600,0000	10	UNIGLOVE	CAIXA	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 16,5000	R\$ 6.600,0000	1	UNIGLOVES	CX/100UND - LISA	LUVA PROCEDIMENTO STANDARD M CX/100UND	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 16,6400	R\$ 6.656,0000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTO STARD.C/PO M C/100 UNIGLOVES, UNIGLOVES	CX	-	-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 16,7248	R\$ 6.689,9200	1000	LUVA PROCEDIMENTO COM PO P LEMGRUBER C/1000, LEMGRUBER	1000	16979 - LUVA P/ PROCED.N.EST.P. - LEMGRUBER C/10	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 16,7500	R\$ 6.700,0000	100	LUVA PROC. LATEX "M" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN LEMGRUBER, LEMGRUBER	CX	-	-
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 16,9900	R\$ 6.796,0000	400	Luva de Latex para procedimento lisa com po nao esteril M- Latex BR - Latex - Latex BR	Caixa	-	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 17,0000	R\$ 6.800,0000	100	LUVA P/ PROCEDIMENTO PP LEMGRUBER, LEMGRUBER	CX	-	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 17,0000	R\$ 6.800,0000	100	0001537 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX M C 100 0530301 - DESCARPAC - DESCARPAC	DP	-	-
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	R\$ 17,4300	R\$ 6.972,0000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO M C/100, ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR	CX	-	-
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 18,0000	R\$ 7.200,0000	1	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO C/PÓ - TALGE	CX	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO C/PÓ	-
Stra Comércio de Produtos Para Saúde Ltda - Me	R\$ 18,8500	R\$ 7.540,0000	100	Luva Latex Procedimento com Po, Tamanho M, lisa, ambidestra, nao esteril - MR SAFETY (Cx c/ 100 unids) - MR SAFETY	caixa	-	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,0000	R\$ 7.600,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 20,9440	R\$ 8.377,6000	1	LUVA MEDIA PROCEDIMENTO C/100, TOP QUALITY	CV	LUVA M LATEX PROC C/100 (1) CX COM 1UN	-

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,5000	R\$ 8.600,0000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO M - LEMGRUBER, LEMGRUBER	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO M - LEMGRUBER LEMGRUBER	-
Capital Medh Importação Distribuição E Representação Comercial Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 8.800,0000	100	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO EM LATEX TAMANHO M CX/100UND DESCARPAC - 100 - CAIXA - descarpac, descarpac	CAIXA		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 22,1300	R\$ 8.852,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX M COM PO, LEMGRUBER - CX/100, LEMGRUBER	CX		-
H M Borges	R\$ 23,0000	R\$ 9.200,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA		-
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 24,4000	R\$ 9.760,0000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTO COM TALCO M, MEDIX	1		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 24,6400	R\$ 9.856,0000	100	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAM. MEDIA CX C/ 100 - NUGARD	CX		-
Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 10.000,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO MEDIA LISA TALGE - REF. 2019, SRI TRANG	CX		-
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 25,0000	R\$ 10.000,0000	100	DESCARPAC	CAIXA	Desc: LUVA PROCEDIMENTO LATEX M C/PO C/100 / Marca: DESCARPAC	-
Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 25,9900	R\$ 10.396,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO *M* C/PO C/100 UNID - BOMPAC	UN	5662	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 26,6600	R\$ 10.664,0000	1	LUVA P/PROCEDIMENTO M C/100, NUGARD	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 11.200,0000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 28,5100	R\$ 11.404,0000	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAM. MEDIA CX C/ 100, MULTILASER	CAIXA		-

9	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMOBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE Código: 10073	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 9000 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;INJEX, fornecedor não retornou o e-mail de homologação e HOSPFAR, DISPOMED, DIMASTER, SUPERMED, condição de pagamento somente à vista/antecipado, CIRURGICA FERNANDES e MEDICOR, bloqueado por pendência financeira.	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,4190	R\$ 3.771,0000	300	SERINGA 20ML BICO SLIP SEM AGULHA - INJEX CAIXA COM 300, INJEX			-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>27/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me <b>Marcas:</b> SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AG BICO LUER SLIP, SR <b>Preço Unitário:</b> 0,4900 <b>Quantidade:</b> 10500.0 <b>02/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA <b>Marcas:</b> SR <b>Preço Unitário:</b> 0,4600 <b>Quantidade:</b> 4250.0 <b>16/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Elio Distribuicao Ltda - Epp <b>Marcas:</b> SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS <b>Preço Unitário:</b> 0,4950 <b>Quantidade:</b> 12100.0	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,4726	R\$ 4.253,4000	250	SR	CX/250UND BICO LATER	SERINGA 20ML PY S/AGULHA LS CX/250UND	-
		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,5051	R\$ 4.545,9000	250	SERINGA DESCAR.20 ML S/ AG LS C/ 250 - SR	PCT		-
		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,5070	R\$ 4.563,0000	250	SERINGA 20ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA		-
		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,5196	R\$ 4.676,4000	250	SR	CAIXA	30100 - SERINGA DESC.20ML LOCK C/250-SR	-
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,5200	R\$ 4.680,0000	250	SR	PC		-
		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,5200	R\$ 4.680,0000	250	SERINGA DESCARTAVEL 20ML - RMDESC, RMDESC	CX		-
		<b>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda</b>	<b>R\$ 0,5242</b>	<b>R\$ 4.717,8000</b>	<b>250</b>	<b>SERINGA DESC S/ AGUL LUER SLIP 20 ML CX C/, SR</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 14:34</b>
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5416	R\$ 4.874,4000	50	SERINGA HIP 20ML SLIP C/50 PROCARE, PROCARE	CX		-
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,5607	R\$ 5.046,3000	250	sr   seringa desc 20ml s/ag. l. slip central 20ml s/ag. l. slip central cx c/ 250(sr)	unidade	03/02/2027	-
		Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,5638	R\$ 5.074,2000	250	SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.S C/250 - SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.S C/250 - SR	CAIXA		-
		B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	R\$ 0,6280	R\$ 5.652,0000	50	SERINGA DESC.20ML S/AG. L.S C/50, DESCARPAC	CAIXA		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 5.850,0000	1	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP	UN		-





20/09/2021

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SF 12FR, WILTEX  
**Preço Unitário:** 46,2000  
**Quantidade:** 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -&gt; ESCIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS. Código: 4817</b></p> <p><b>Quantidade:</b> 300 Unidade  <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Informações de Última Compra</b>  <b>26/05/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me  <b>Marca:</b> TORNEIRINHA PLASTICA 3 VIAS LUER - LOCK, POLYMED  <b>Preço Unitário:</b> 0,7624  <b>Quantidade:</b> 300.0</p> <p><b>02/05/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda  <b>Marca:</b> POLYMED  <b>Preço Unitário:</b> 0,7857  <b>Quantidade:</b> 200.0</p> <p><b>16/03/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP  <b>Marca:</b> TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS LUER SLIP CX C/200UN, MARKMED  <b>Preço Unitário:</b> 0,7910  <b>Quantidade:</b> 300.0</p>	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5700	R\$ 171,0000	100	TORNEIRA 3VIAS LR 1.01.012.02, EQFLEX	UN	MARCA LABOR IMPORT!!	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 13:35
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,7624	R\$ 228,7200	50	TORNEIRINHA PLASTICA 3 VIAS LUER - LOCK, POLYMED	CX		-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,7700	R\$ 231,0000	50	TORNEIRA 03VIAS LUER LOCK DESC. POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,7990	R\$ 239,7000	100	TORNEIRA 3 VIA LOCK, INJEX	INDIVIDUAL		-
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,8200	R\$ 246,0000	50	TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOOK - HEALCATH	UN	TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOOK	-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,8540	R\$ 256,2000	50	=TORNEIRINHA DESC. 3 VIAS L. LOCK C/50 - GAMMA CRUCIS	PACOTE		-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,8700	R\$ 261,0000	1	0009080 - TORNEIRA 3 VIAS L.LOCK 17003301 - MEDSONDA - MEDSONDA	UN		-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,8900	R\$ 267,0000	50	TORNEIRA 3VIAS L.L C/50 VITALGOLD, VITALGOLD	CX		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9300	R\$ 279,0000	50	TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL LUER LOCK, POLYMED	CX		-
	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 285,0000	1	DESCARPACK	UNIDADE	Desc: TORNEIRA 3VIAS P/INFUSAO / Marca: DESCARPACK	-
	H M Borges	R\$ 0,9500	R\$ 285,0000	1	TORNEIRA 3VIAS, KDL	UN		-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,9536	R\$ 286,0800	50	TORNEIRA 3 VIAS LOCK C/TRAV C/50 SOLIDOR, SOLIDOR	CX		-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,9676	R\$ 290,2800	50	TORNEIRINHA DESC. 3 V.S/CONEXAO.C/50, SOLIDOR	CX		-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,9764	R\$ 292,9200	50	descarpack   torneira 3 vias luer lock cx c/ 50(descarpack)	unidade	31/08/2026	-
	MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000	1	TORNEIRINHAS 3 VIAS LOCK , VITAL GOLD	1		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,0020	R\$ 300,6000	50	LABOR IMPORT	CX/50UND	TORNEIRA 3VIAS C/CONEX ROTAT LL CX/50UND	-	
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	R\$ 1,0076	R\$ 302,2800	50	TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	CX		-	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0353	R\$ 310,5900	1	TORNEIRA DESCARTAVEL 3 VIAS LUER LOCK SOLIDOR, LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	PC		-	
Cremer S.A.	R\$ 1,0966	R\$ 328,9800	100	TORNEIRA 3 VIAS - 1602G LL, EMBRAMED	CAIXA		-	
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 375,0000	1	TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - DESCARPACK	-	TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS - DO BRA	-	
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,3014	R\$ 390,4200	50	TORNEIRINHA 3 VIAS LUER SLIP POLYMED	UNIDADE		-	
Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 1,3100	R\$ 393,0000	1	TORNEIRA 3 VIAS L.L. , EMBRAMED	TORNEIRA 3 VIAS L.L. - 1.0 - 1.0 - EMBRAMED	4544	-	

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	1	R\$ 4.717,8000
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	1	R\$ 4.685,4000
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 171,0000
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	4	R\$ 15.918,0700
PM DOS REIS LTDA	2	R\$ 9.383,7000
<b>Total:</b>	<b>9</b>	<b>R\$ 34.875,9700</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 34.875,9700  
Total de Itens da Cotação: 13      Total de Itens Impressos: 13

---

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar